
 

 

Совет депутатов 
муниципального образования 

Александровский район 
Оренбургской области 

четвертого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25.03.2020    № 267 

 

  
О признании утратившими силу 
решения Совета депутатов  
от 26.08.2015 № 337 

 

 
 

В целях приведения в соответствие с действующимзаконодательством и 
руководствуясь ст.20 Устава муниципального образования Александровский 
район Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 
образования Александровский район Оренбургской области от 26.08.2015 № 
337«Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза 
Александровского района Оренбургской области». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, 
собственности и экономическим вопросам Совета депутатов. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования. 
 
 
 
 
 

Глава района Председатель Совета депутатов 
_______________ А.П. Писарев _______________ Е.И. Богомолова 
  
 

 
 
Разослано: администрации района, финансовому отделу, управлениям и отделам 
администрации района, прокурору, в дело. 


